
  

Kb AMOZML obs. D ados? alza nod 
md O DEL NNADaS% atrez 
o MOT ATARI CITA la 

REPUBLICA DEL ECUADOR ' . HE CUaEi a a ome +6» es 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIASs <u:o03: je 4 > beim (0 6d 86m" 

—_— ca A MaonáÁ o SS leo 277 2.0090 12 
Te O e Toe ns se 

E MOT LO DIZILTAÁ 20 
   

MX 

807126. 0.0 

LB 01 En 1 582 
   

  

   ICINA MATRIZ 

“uE. CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía RAPIDA COMUNICACION 
EXPRECOM CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Trigésimo Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 15 de junio del 2000, con la solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.1192 de 23 de junio del 2000, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resotución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía RAPIDA 
COMUNICACION EXPRECOM CIA. .LTDA., con domicilio en el Distrito: 
Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 

disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER: a) Que el Notario Trigésimo Primero del 
aw Distrito Metropolitano de Quilo, tome nota al margen de la matriz de la escritura 

que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; bj) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 

esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

           

  

    

Comuníquese.- DADA y firmada ey el Distrito 

23 JUN.2000 PY 

o



  

  

Con esta fecha quada INSCRITA la pre 
sente Resolución, bajo el N* 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo ....l. 
se dá adl cumplimiento a lo dispuesto enla "929% 493 002020 
misma, de conformidad a lo establecido eñA: HATMOO 20 2D mátnasitio > 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 2 

publicado en el Registro Oficial 878 dei 29 
de Agosto del mismo año. 

Quito, a ÍOde ZP LO de 

 


